
4. 
Noklausies 
audio pasaku! 
Pasakas 
pieejamas 
šeit:

6.
Izlasi 
tāda 
autora 
grāmatu, 
stāstu vai 
dzejoli, 
kura vārdā 
vai uzvārdā 
ir kāds burts, kas ir arī 
tavā vārdā vai uzvārdā!

Vasaras karstākais
IZAICINAJUMS-

2. 
Lasi priekšā 
savam 
mājdzīvniekam 
vai rotaļlietai! 
Izvēlies stāstu, 
dzejoli, kas, 
tavuprāt, 
tam patiktu 
visvairāk.

3. Lasi 10 minūtes, ne reizi 

nepaceļot acis! Neizdevās? Sāc no jauna!

sa
vu 

pirm
o grāmatu!1. A

trod
i un pārlasi 

ku
ru

 vi
ņi t

ev lasīja bērnībā pirms gulētiešanas! 
5. 

Vak
arā lasi priekšā vecākiem to pasaku,

Tas nekas, 
ka tā ir īsa. :)



8. 
Lasi grāmatu, 

kurā ir ļoti 
skaistas 

ilustrācijas!

7. Lasi grāmatu, 
stāstu vai dzejoli, 

kura nosaukumā ir 
tikai viens vārds!

10. Trīs dienas pēc kārtas 
lasi tik lapu, cik tev ir gadu! 12. 

Kļūsti par 
autoru! 
Uzraksti 
pats savu 
stāstu, 
pasaku vai 
dzejoli.

Vasaras karstākais
IZAICINAJUMS-

VIENS

3 4 52 1
67 89 10
111213

    11. 
   Lasi par 
kādu notikumu 
     internetā!

Vieta tavam 
vārdam, 
uzvārdam.

ho
bij

u 
va

i k

ādu
 prasmi, ko vēlies apgūt!

9.
 L

as
i g

rā

matu
, kurā stāstīts par tavu 


